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PROLIGHT DIAGNOSTICS VISAR PSYROS™ PÅ 
ADLM 2025 I CHICAGO
Prolight Diagnostics AB kommer att visa upp en fullt fungerande kommersiell 
prototyp av sitt banbrytande digitala patientnära diagnostiksystem Psyros på 
Association for Diagnostics & Laboratory Medicine (ADLM) 2025, som äger rum i 
Chicago den 27–29 juli.

Detta blir första gången bolaget offentligt visar upp en fullt fungerande Psyros prototyp – 
utvecklad för att leverera snabba analysresultat med laboratoriekvalitet direkt vid 
vårdplatsen. Prototypen är kompakt, användarvänlig och mycket flexibel, och förkroppsligar 
Prolights vision om att förändra hur och var diagnostik sker – genom att flytta avancerad 
testning närmare patienter och vårdgivare.

"Att presentera vår kommersiella prototyp på ADLM 2025 är ett viktigt framsteg," säger Ulf 
Bladin, vd för Prolight. "Vi är glada över att kunna visa upp inte bara ett koncept, utan en 
färdig lösning redo för uppskalning – utformad för att stödja snabbare kliniska beslut och 
förbättrade patientresultat."

Besökare vid Prolights monter kommer att få möjlighet att bekanta sig med instrumentet på 
nära håll och träffa teamet bakom dess utveckling. Bolaget bjuder även in potentiella 
partners, investerare och vårdpersonal till särskilda demonstrationer av systemet.

ADLM 2025 är det främsta årliga evenemanget för professionella inom laboratoriemedicin – 
en kombination av vetenskaplig utbildningskonferens, innovationsutställning och globalt 
nätverkande.

Evenemangsdetaljer:
ADLM 2025 (tidigare AACC Annual Scientific Meeting & Clinical Lab Expo)

: Chicago, IllinoisPlats
: 27–31 juli 2025Datum

: DxPx Area, Monter 09Monternummer

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com
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Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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